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消費電力
定格寿命
定格電圧
周波数
色温度
全光束
CRI
PF

配光角度
チップス
材質
防水性

尺寸

重量
使用温度
サージ電圧

250W
40000H

            100v/200v
50/60Hz
5000K
30000lm
≧80
≧0.9
≧240°
SMD2835
PC＋AL
IP65

本体：H266×φ108mm
バルーン展開：H176×φ330mm

1.9kg
-15~45℃
≧4KV

送風機 ファン一体型

製品スペック

コンパクトで一人で移動・設置が可
雨天時も使用可能な耐久性
調光機能で適切な照度調整が可
従来より小型で風に強い
作業車両に着けても邪魔にならない
屋外・屋内作業に使える
吊下げ・スタンドで設置可

ポータブルバルーンライト
ライトこまち シリーズ PBF-250


